
Uchwała Nr AR001-9-IX/2023 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 26 września 2023 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Podyplomowych  

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 49 pkt 

2 lit. b oraz § 136 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach, Senat postanawia, co następuje: 

§ 1. 

1. Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach uchwala 

Regulamin Studiów Podyplomowych Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach. 

2. Regulamin Studiów Podyplomowych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr AR001-4-X/2021 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 26 października 2021 roku w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Studiów Podyplomowych Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Regulamin, o którym mowa w § 1 wchodzi  

w życie z dniem 1 października 2023 r. 

 

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 21 osób. Głosowało 21 osób.   
Głosowanie – 21 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.   

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów 

Podyplomowych Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

 

 


